ОБРАЗЕЦ
Приложение № 5
к соглашению № 2 от 01.12.2025


ОТЧЕТ
о реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления субсидии
	
	Коды

	
	по состоянию на «01» января 2026 г.
	Дата
	30.01.2026

	
	
	
	Идентификационный номер налогоплательщика
	7005006337

	
	
	
	Код причины постановки на учет в налоговом органе
	

	
	
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование получателя субсидии
	ООО «Ромашка»
	
	номер лицевого счета
	

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Администрация Города Томска
	
	по Сводному реестру
	

	Наименование структурного элемента государственной (муниципальной) программы 
	подпрограмма (направление) 1 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Томской области» государственной программы Томской области «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 360а;
муниципальная программа муниципального образования «Город Томск» «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2024 - 2030 годы, утвержденная постановлением администрации Города Томска от 12.09.2023 № 768
	
	по БК 
	

	Наименование субсидии
	субсидии начинающим предпринимателям - победителям конкурса «Томск. Первый шаг» в целях финансового обеспечения затрат в связи с созданием и развитием собственного бизнеса (субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям)
	
	по БК 
	

	Вид документа
	0
	
	
	

	
	(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «…») 
	
	
	

	Периодичность
	
	
	
	




3
	Наименование результата предоставления субсидии, контрольной точки 
	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки 
	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки 
	Единица измерения 
	Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки
	Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки
	Сведения об отклонениях (статус <1>)

	
	
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	

	
	
	
	
	
	плановое 
	фактическое 
	прогнозное
	плановый
	фактический/прогнозный 
	

	1
	2
	3
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	6
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	Результат предоставления субсидии 1 Увеличение и сохранение  (в соответствии с заявкой) численности занятых (в единицах) в течение всего периода реализации предпринимательского проекта:
	
	Приобретение товаров, работ, услуг
	Ед.
	
	4
	4
	
	30.12.2026
	30.12.2026
	

	Контрольная точка 1.1:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Созданная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	2
	2
	
	31.12.2025
	31.12.2025
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	4
	4
	
	31.12.2025
	31.12.2025
	

	Контрольная точка 1.2:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	4
	
	
	31.03.2025
	31.03.2025
	

	Контрольная точка 1.3:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	4
	
	
	30.06.2025
	30.06.2025
	

	Контрольная точка 1.4:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	4
	
	
	30.09.2025
	30.09.2025
	

	Контрольная точка 1.5:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сохраненная численность занятых
	
	
	Ед.
	
	4
	
	
	30.12.2026
	30.12.2026
	



	Руководитель (иное уполномоченное лицо) Получателя
	
	
	директор
	
	
	
	Иванов П.П.

	
	
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель
	
	
	бухгалтер
	
	
	
	Петрова И.И.

	
	
	
	(должность)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)

	[bookmark: _GoBack]«30» января 2026 г.
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель (иное уполномоченное лицо) главного распорядителя бюджетных средств
	
	
	
	
	
	
	

	
	(наименование главного распорядителя бюджетных средств)
	
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	«__» ______ 20__ г.
	
	
	
	
	
	
	

	Исполнитель
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	(должность)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)

	«__» ______ 20__ г.
	
	
	
	
	
	
	



<1> Статус:
«0 - отсутствие отклонений» - в случае если указанный в графе 10 срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки наступает ранее указанного в графе 9 либо соответствует ему;
«1 - наличие отклонений» - в случае если указанный в графе 10 срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки наступает позднее указанного в графе 9
